NUTRIT ION

経腸栄養剤 抹茶味
新発売のお知らせ

2019 年 3 月

アボット ジャパン株式会社

謹啓　時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて 4 月 8 日よりエンシュア®・H 抹茶味を新発売いたしますのでご案内申し上げます。

エンシュア®・H は、医薬品で唯一の高濃度タイプ（1.5 kcal/mL）の栄養剤で、従来より 6 種類（バニラ味、コーヒー味、

バナナ味、黒糖味、メロン味、ストロベリー味）を提 供してきました。 経 腸栄養 剤服 用者の多くは高齢 者であり、

より高齢者の嗜好ニーズに応えるべく抹茶味を開発致しました。

抹茶味の新発売により、更なる服薬アドヒアランスの向上に貢献できるものと考えております。

今後とも尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

（缶）デザイン （外装）デザイン

記

メーカーコード 439

製 品 名 包  装 統一商品コード 調剤包装単位 GS1 コード 発売日 初回製造番号

エンシュア®・H
抹茶味 250 mL × 24 缶 439197777

（01）04987439197784
2019 年
4 月 8 日

MC01C販売包装単位 GS1 コード

（01）14987439197774

アボット ジャパン株式会社  お客様相談室　　0120-964-930
０３：７１～００：９の）く除を日業休社当びよお日祝・日土（曜金～曜月 ： 間時付受

〒108-6305 東京都港区三田 3丁目5番27号

■ お問い合わせ・資料請求先
フリーダイヤル

フレーバー 製　品 外　観

新

発

売
抹茶味

従

来

品

バニラ味

コーヒー味

バナナ味

黒糖味

メロン味

ストロベリー味

2019年2月作成
ENH181127CDS

■  エンシュア®・H  フレーバーラインナップ

以上